
ОБЩИНА БАНИТЕ, ОБЛАСТ СМОЛЯН 

ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Баните–п.к.4940, област Смолян,  улица “ Стефан Стамболов ”-№  3, БУЛСТАТ:000614952 

централа:  тел.:    ( 03025 )   22 20,   факс: ( 03025 ) 22 70, 

e-mail: obbanite@abv.bg; Информационен  сайт: www.banite.egov.bg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-312 , с.Баните, 10.11.2020 година 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 63 от Закона за здравето, в изпълнение на 

Заповед № РД-01-609 от 21.10.2020 г. и Заповед РД-01-626/27.10.2020 г. на министъра на 

здравеопазването, във връзка с Решение № 673/25.09.2020 г. на Министерски съвет за 

удължаване срока на обявената с Решение № 325/14.05.2020 г. на Министерския съвет 

извънредна епидемична обстановка, 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Да бъде преустановено до второ нареждане провеждането на пазарни дни /вторник и 

четвъртък/ за промишлени стоки на територията на с.Баните - на улица „Стефан 

Стамболов“, считано от 16.11.2020 г. 

 

Мотиви: Временната забрана за провеждане на пазарни дни /вторник и четвъртък/ за 

промишлени стоки се налага заради необходимостта от мерки за превенция и контрол на 

разпространението на коронавируса /COVID -19/. 

 

Заповедта да се сведе до знанието на ресорния Заместник-кмет и Началника на участък 

Баните към РУ Мадан. 

 

Настоящата заповед да се оповести публично, чрез обявяването й на интернет страницата 

на община Баните - http://banite.egov.bg/ 

 

Контрола по изпълнението на Заповедта възлагам на Здравко Патев - секретар на Община 

Баните. 

 

Заповедта подлежи на обжалване в 14-дневен срок от съобщаването й по реда на АПК 

пред Административен съд - Смолян. 

 

На основание чл. 180, ал. 1 от АПК оспорването не спира изпълнението на настоящата 

заповед. 

 

 

МИЛЕН БЕЛЧЕВ      П 

Кмет на Община Баните, Област Смолян 

 


